〈現行品〉 〈変更品〉

【変更内容】

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび表題の製品の包装表示を変更いたしますので、下記のとおりお知らせ申し上げます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

■分包の切り口部をよりわかりやすくするため、包装表示を変更いたします。

■現行品の在庫消尽以降、変更品に切り替えて出荷させていただきます。
■流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【対象製品・変更時期】

酸化マグネシウム細粒83%「ヨシダ」（薬価基準収載医薬品コード：2344009C1063）

販売包装単位
コ　  ー　  ド

調剤包装単位
コ　  ー　  ド包装規格 初回製造番号

使  用  期  限
統一商品
コ  ー  ド

288439509
623800

2026年5月 2023年7月(01)04987288439349(01)14987288439506

出   　荷
予定時期

0.24g

酸化マグネシウム細粒83% 「ヨシダ」 分包製品酸化マグネシウム細粒83% 「ヨシダ」 分包製品
包装表示変更のお知らせ包装表示変更のお知らせ

2 0 2 3 年 6 月

288439516 未定(01)04987288439356(01)149872884395130.36g
288439523 2023年11月(01)04987288439363(01)149872884395200.4g
288439530 (01)04987288439370(01)149872884395370.48g
288439547 (01)04987288439387(01)149872884395440.6g
288439554 723827 2023年９月(01)04987288439394(01)149872884395510.8g

288439561 (01)04987288439400(01)149872884395681.2g
288439455 2023年11月(01)04987288439363(01)149872884394520.4g
288439462 (01)04987288439370(01)149872884394690.48g

1,050包 288439479 (01)04987288439387(01)149872884394760.6g
288439486 (01)04987288439394(01)149872884394830.8g
288439493 (01)04987288439400(01)149872884394901.2g

以上
23-014
491215

※コード、個装・外装（段ボール）サイズの変更はございません。
※しばらくの間、個装、外装（段ボール）に 包装変更品 の表示を致します。
※初回製造番号/使用期限が未定の製品につきましては、確定次第、弊社の製品情報サイト〈https://www.yoshida-pharm.co.jp/product/〉に
　掲載いたします。

210包

切り口の表示を
大きくしました

2026年6月

823854
2026年7月

2023年11月⇒12月

823853
2026年7月

023881
2026年9月 ２０２４年３月
023894

2026年9月

023879
2026年9月 ２０２４年３月

023892
2026年9月 ２０２４年３月

Y23919
2026年11月 ２０２４年３月

124708
2026年12月 ２０２４年３月

324752
2027年2月 ２０２４年６月

２０２４年１２月